PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 088 –SUPLEMENTO-I-SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 15 DE DEZEMBRO DE 2017

CONSELHO ADMINISTRATIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA PARA APRESENTAÇÃO E APRO-

VAÇÃO DA POLÍTICA ANUAL DE INVESTIMENTOS 2018

GESTÃO 2015 - 2019

Aos 20 dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, foi realizada às 9
horas da na sede da Prefeitura, situada na Praça da Matriz, com Rua Outo-

no, 42, Centro, São Mateus do Maranhão, a reunião ordinária onde compa-

receram os membros do Conselho Administrativo do Instituto Municipal
de Previdência do Município de São Mateus do Maranhão – IPM. Detecta-

da a existência do número legal de membros presentes passou a leitura da
ordem do dia: apresentação e aprovação da Política Anual de Investimen-

tos de 2018. O Presidente solicitou que fosse lido o demonstrativo para

melhor compreensão. Após cuidadoso exame, lido e relido, o Conselho
considerou os documentos apresentados em ordem e em condições de

aprovação. Esgotados os assuntos, o Senhor Presidente ofereceu a palavra

a quem dela desejasse fazer uso e não havendo manifestação, agradeceu a
presença de todos e considerou encerrada a reunião da qual eu, secretária,

lavrei a presente, que vai por mim assinada e pelos demais presentes. São

Mateus, 20 de novembro de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Mayara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO